
UCHWAŁA NR  LXXXV.463.2024 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103, Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641. poz. 1672 i poz. 1717) uchwala 
się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów 
publicznych i dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 40 956 523,74 zł w tym: 
− dochody bieżące 20 003 074,74 zł  
− dochody majątkowe 20 953 449,00 zł  
   
− wydatki 48 759 489,58 zł w tym: 
− wydatki bieżące 19 739 232,21 zł  
− wydatki majątkowe 29 020 257,37 zł  

§ 6. Planowany deficyt budżetu wynosi 7 802 965,84 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów w kwocie 3 002 689,91 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 
4 745 227,93 zł oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 
w odrębnych ustawach w kwocie 55 048,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EBA08BB-F208-4346-96FF-38C70275F1FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  LXXXV.463.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 354,00 1 005 600,45 1 095 954,45 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 005 600,45 1 005 600,45 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 1 005 600,45 1 005 600,45 

   Własne 0,00 1 005 600,45 1 005 600,45 
 

Razem: 39 950 923,29 1 005 600,45 40 956 523,74 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EBA08BB-F208-4346-96FF-38C70275F1FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  LXXXV.463.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 12 620 394,60 -97 374,01 12 523 020,59 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 833 475,35 -97 374,01 736 101,34 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 833 475,35 -97 374,01 736 101,34 
   Własne 833 475,35 -97 374,01 736 101,34 

750   Administracja publiczna 6 618 983,19 15 000,00 6 633 983,19 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 118 847,19 15 000,00 6 133 847,19 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352 935,00 15 000,00 367 935,00 
   Własne 352 935,00 15 000,00 367 935,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 750 109,41 61 851,55 1 811 960,96 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 188 701,37 61 851,55 1 250 552,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 140 655,04 61 851,55 1 202 506,59 
   Własne 1 140 655,04 61 851,55 1 202 506,59 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 266 478,59 1 026 122,91 2 292 601,50 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 026 122,91 1 026 122,91 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 1 026 122,91 1 026 122,91 

   Własne 0,00 1 026 122,91 1 026 122,91 
 

Razem: 47 753 889,13 1 005 600,45 48 759 489,58 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EBA08BB-F208-4346-96FF-38C70275F1FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  LXXXV.463.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 12 611 239,82 - 97 374,01 12 513 865,81 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 833 475,35 - 97 374,01 736 101,34 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 833 475,35 - 97 374,01 736 101,34 

   Budowa odcinka wodociągu w miejscowości Kolonia Przerąb na dz. o nr 
ewid. 242 i 386  552 371,37 - 97 374,01 454 997,36 

750   Administracja publiczna 2 352 900,00 15 000,00 2 367 900,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 352 900,00 15 000,00 2 367 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352 935,00 15 000,00 367 935,00 

   Rozbudowa i modernizacja budynku Urzędu Gminy Masłowice wraz z 
niezbędną infrastrukturą techniczną 352 935,00 15 000,00 367 935,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 106 978,59 1 026 122,91 2 133 101,50 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 026 122,91 1 026 122,91 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 1 026 122,91 1 026 122,91 

   
Dotacja dla Parafii Katolickiej pw. Św. Mikołaja w Chełmie na zadanie: 
Wymiana pokrycia dachowego na nawie głównej, kaplicach i kruchcie 
kościoła Parafii Katolickiej pw. Św. Mikołaja w Chełmie 

0,00 1 026 122,91 1 026 122,91 

 
Razem 28 076 508,47 943 748,90 29 020 257,37 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EBA08BB-F208-4346-96FF-38C70275F1FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  LXXXV.463.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2024 r. 

 Kwoty udzielonych dotacji w 2024 r. 
Dla jednostek sektora finansów publicznych  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot 
dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1.  
Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Strzelcach Małych 

 

148 000,00 

 

1. 

Organizacje 
prowadzące 
działalność 
pożytku  
publicznego 

8 000,00 

  

2. 
Związek Gmin 
Powiatu 
Radomszczańskiego 

 
5 000,00 

 
2.  

Parafia Katolicka 
pw. Św. Mikołaja 
w Chełmie 

1 026 122,91 
  

 Razem  153 000,00   Razem 1 034 122,91   

 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EBA08BB-F208-4346-96FF-38C70275F1FE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  LXXXV.463.2024 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków
	Zalacznik 3 Zmiany wzadaniach  inwestycyjnych w2024 roku
	Zalacznik 4 Dotacje udzielone zbudżetu gminy w2024r.


		2024-01-29T11:15:00+0100




